
日

1日(水)

2日(木)

3日(金)

4日(土)

5日(日)

6日(月)

7日(火)

8日(水)

9日(木)

10日(金)

11日(土)

12日(日)

13日(月)

14日(火)

15日(水)

16日(木)

17日(金)

18日(土)

19日(日)

20日(月)

21日(火)

22日(水)

23日(木)

24日(金)

25日(土)

26日(日)

27日(月)

28日(火)

29日(水)

30日(木)

31日(金)

ふれあい給食サービス（河内）／らくらく健康塾 栄養講話（会場：水府総合センター）

ふれあい給食サービス（河内）／らくらく健康塾 栄養講話（会場：水府総合センター）

ふれあい給食サービス（里美）／あいあいクラブ（会場：総合福祉会館）

行　　　事　　　名　　　　（12月1日現在）

らくらく健康塾 栄養講話（会場：総合福祉会館）

ふれあい給食サービス（水府）／おもちゃ図書館（会場：じょうづるはうす）

おもちゃ図書館クリスマス会（会場：総合福祉会館）

ふれあい給食サービス（太田）

はじめてのスマホ体験講座（会場：総合福祉会館）／ふれあい給食サービス（金砂郷）

※各種事業においては，日程に変更が生じる場合があります。

歳末たすけあい事業（各地区）

ふれあい給食サービス（太田）

オレンジカフェ（会場：生涯学習センター）／らくらく健康塾 口腔講話（会場：総合福祉会館）

仕事納め

　※令和3年12月29日（水）～令和4年1月3日（月）はお休みです


